2021 年 3 ⽉ 2 ⽇

各 位

     東京都品川区⼤崎 1 丁⽬ 11 番 1 号
         ⽇本⽯油輸送株式会社

⼈事異動・組織改定のご通知

下記のとおり、2021 年 4 ⽉ 1 ⽇付の⼈事異動および組織改定につきまして、ご通知申し

上げます。

記

１．⼈事異動

⽒ 名 新役職名 現役職名

岡﨑 基太
取締役執⾏役員
経営企画室⻑兼⼈事部⻑

取締役執⾏役員
⼈事部⻑兼情報システム部⻑

松井 克浩
取締役執⾏役員
総務部⻑兼資産運⽤部⻑

取締役執⾏役員
総務部⻑

⻘野 滋
執⾏役員
内部監査室⻑

執⾏役員
関東⽀店⻑

太⽥ 秀樹 情報システム部⻑ 内部監査室⻑

池⽥ 明浩
関東⽀店⻑兼
メンテナンスセンター所⻑

⽯油部副部⻑

２．組織改定
（１）経営企画室の新設

当社グループを取り巻く社会・経済環境が⼤きく変化するなか、2030 年に向けた
経営戦略の⽴案、中期経営計画の策定、進捗管理業務等について、経営政策全般を担当
する専任部署を設け推進していくため。

（２）資産運⽤部の新設
これまで、本業である物流事業に加え、本業外の事業（営業外損益）として運営して

きた不動産事業について、本格的かつ計画的に事業運営を⾏うことで、さらなる企業
価値の向上を⽬指すため。

以 上